別記様式

非常勤講師兼職許可願

決

裁

校 長 事務部長 総務課長 課長補佐 人事係長 担 当 者 ・ 受 付 日

年  月  日

年 月 日

佐世保工業高等専門学校長 殿

下記のとおり非常勤講師を兼職したいので、許可願います。

職 名

氏 名

兼 職 先 ・ 住 所

報 酬 □受ける １時間 円 □受けない

勤 務 時 間

及 び 曜 日

  時 分から  時 分まで   曜日

平均して： １月  日、１日  時間、週延べ  時間

または集中講義  時間 回

講 義 担 当 科 目

兼 職 の 期 間 年 月 日から 年 月 日まで

新 規 ・ 継 続 の 別
□新規(引き続く兼職はない)

□継続(引き続く兼職がある： 年 月 日から)

引 き 続 か な い

直 前 の 兼 職 期 間
年 月 日から 年 月 日まで

本校 から兼 職先

までの往復所要時間
往復：約   時間 分

既に許可を受けた

兼職先及び勤務時間
週延べ 時間

「本校教員が非常勤講師の職を兼ねる場合の申合せ」第２項の許可基準を満た

しており、学科としても差し支えないので、上記兼職を了承します。

学科長等氏名

許可する。
上記の兼職を

許可しない。（理由： ）

年 月 日

校 長